
Zarządzenie Nr 186/2025 

z dnia 28.08.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 157/2024  z dnia 18.09.2024 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów druków i dokumentów dotyczących przebiegu studiów 

stosowanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023) niniejszym 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W § 1 po punkcie 13 dodaje się punkt: 

14) Poświadczenie odbioru dyplomu przez absolwenta – stanowiący załącznik nr 14, 

15) Poświadczenie odbioru dyplomu przez osobę upoważnioną – stanowiący załącznik nr 15. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 157/2024 z dnia 18.09.2024 r. z późn. zm. pozostają bez 

zmian.  

 

§ 3 

 

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor 

ds. Studiów i Studentów 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 

 

      
Otrzymują: 

- Prorektorzy,  
- Dziekani Wydziałów, 

- Zastępca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

- Dział ds. Dydaktyki,  
- Dział ds. Studenckich, 

- Dział Kontroli i Audytu, 

- a/a. 


